

ÅRSREDOVISNING

för

Kontakt dagen AB

Org.nr. 556703-0084

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kontakt dagen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala den 28/6-22



Max Karlsson

ÅRSREDOVISNING

för

Kontaktdagen AB

Org.nr. 556703-0084

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Kontakt dagen AB

Org.nr. 556703-0084

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Kontakt dagen AB ("Bolaget") anordnar årligen en arbetsmarknadsmässa ("Kontakt dagen") för studenter vid Uppsala universitets juridiska institution. Potentiella arbetsgivare för studerande vid jurist- och lantmäteri programmet erbjuds årligen att delta på mässan och presentera sina arbetsplatser samt att samtala med studenterna om deras framtida karriärer. Bolagets intäkter utgörs huvudsakligen av avgifter från deltagare på mässan och avgifter för huvudsponsorskap från utvalda utställare. Bolagets kostnader hänförs sig uteslutande till Kontakt dagen eller till aktiviteter i anslutning till denna. Bolagets säte är i Uppsala kommun.

Bolagets mål är att erbjuda alla jurist- och lantmäteristudenter vid Uppsala universitet en mångfacetterad och bred Kontakt dag, vilken på ett ärligt, enkelt och attraktivt sätt ska återspegla studenternas framtida arbetsmarknad. Dagen ska innehålla aktiviteter som främjar förståelsen för olika arbetsgivares verksamheter och vara ett forum som verkar kontaktskapande i båda riktningarna. I strävan att uppnå dessa mål strävar Bolaget efter att attrahera företag och organisationer av olika storlek och med olika typer av juridisk inriktning. Kontakt dagen är dessutom certifierad som ett Hållbart Event genom Greentime.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsjämförelse

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	1 977 687	406 504	1 779 474	1 689 679	1 440 761
Res. efter finansiella poster	1 076 377	157 904	823 622	806 373	806 567
Balansomslutning	2 328 858	1 137 088	2 933 487	3 036 052	1 505 025
Soliditet (%)	79,49	87,87	50,32	47,16	93,28

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontakt dagen 2021 hölls den 10 november på Uppsala Konsert och Kongress. Den återgick till att vara ett fysiskt evenemang efter att Covid-19-pandemin hindrat sådant genomförande under två år. I samband med Kontakt dagen hölls rekordmånga kontaktsamtal vilket möjliggjordes av lärdomar från föregående år då digitala kontaktsamtal introducerades. Även "Instagram-takeovers" erbjöds 2021 med ursprung från år 2020. Förutom Kontakt dagen anordnades flera andra event under hösten för att koppla ihop studenter med olika potentiella arbetsgivare. Bolaget har under 2021 engagerat många studenter i sin verksamhet. Bolagets omsättning och resultat har ökat bl a som en följd av att Kontakt dagen åter kunnat genomföras i fysisk form. Verksamheten under 2021 har skapat goda förutsättningar för Bolagets verksamhet och utveckling under 2022.

Huvudsponsorer under 2021 har varit Gernandt & Danielsson Advokatbyrå, Mannheimer Swartling Advokatbyrå, Advokatfirman Cederquist och Advokatfirma DLA Piper.

Kontakt dagen AB

Org.nr. 556703-0084

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	681 183	122 963	804 146
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			122 963	-122 963	0
Årets vinst				851 102	851 102
Belopp vid årets utgång	100 000	0	804 146	851 102	1 655 248

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

804 147

årets vinst

851 102

1 655 249

Styrelsen föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning överföres

800 000

855 249

1 655 249**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 8,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kontakt dagen AB

Org.nr. 556703-0084

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 977 687</u>	<u>406 504</u>
		1 977 687	406 504
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-891 579	-244 890
Personalkostnader		<u>-9 731</u>	<u>-3 680</u>
		-901 310	-248 570
Rörelseresultat		1 076 377	157 934
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-30</u>
		0	-30
Resultat efter finansiella poster		1 076 377	157 904
Resultat före skatt		1 076 377	157 904
Skatt på årets resultat		-225 275	-34 941
Årets resultat		<u>851 102</u>	<u>122 963</u>

2022071421537

Kontakt dagen AB
Org.nr. 556703-0084

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	178 048	534 395
Aktuell skattefordran	0	160 001
Övriga fordringar	2 467	49 376
Summa kortfristiga fordringar	180 515	743 772

Kassa och bank

Kassa och bank	2 148 343	393 316
Summa kassa och bank	2 148 343	393 316

Summa omsättningstillgångar	2 328 858	1 137 088
------------------------------------	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR	2 328 858	1 137 088
-------------------------	------------------	------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	804 147	681 183
Årets resultat	851 102	122 963
Summa fritt eget kapital	1 655 249	804 146

Summa eget kapital	1 755 249	904 146
---------------------------	------------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	121 000	121 000
Summa obeskattade reserver	121 000	121 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 071	11 285
Aktuell skatteskuld	30 333	0
Övriga skulder	361 505	65 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 700	35 000
Summa kortfristiga skulder	452 609	111 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 328 858	1 137 088
---------------------------------------	------------------	------------------

2022071421538

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Uppsala

Max Karlsson
Ordförande

Jacob Åberg

Amanda Granfeldt

Emmy Dahlin

Rolf Johansson

Majken Lagerbielke

Lisa Kronestedt

Linnea Olsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

2022071421540

202207142154



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.06.2022 12:03

SENT BY OWNER:
Andreas Horneman • 09.06.2022 20:00

DOCUMENT ID:
Syl_8r2Jtq

ENVELOPE ID:
ryu8rhJtc-Syl_8r2Jtq

DOCUMENT NAME:
Kontaktdagen AB ÅR 20211231.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Astrid Linnea Olsson vd@kontaktdagen.se	Signed	10.06.2022 08:19	eID	Swedish BankID (DOB: 24/07/1998)
	Authenticated	10.06.2022 08:17	Low	IP: 83.226.134.52
2. ROLF JOHANSSON rolf.johansson@arjab.se	Signed	10.06.2022 14:24	eID	Swedish BankID (DOB: 07/11/1952)
	Authenticated	10.06.2022 14:14	Low	IP: 217.142.156.216
3. LISA KRONESTEDT president.uppsala@se.elsa.org	Signed	12.06.2022 14:55	eID	Swedish BankID (DOB: 28/11/2000)
	Authenticated	12.06.2022 14:54	Low	IP: 90.229.238.60
4. Majken Mia Eleonora Lagerbielke majken.lagerbielke@gmail.com	Signed	14.06.2022 08:24	eID	Swedish BankID (DOB: 26/07/1997)
	Authenticated	13.06.2022 11:11	Low	IP: 213.161.70.245
5. JACOB ÅBERG naringsliv@jf-uppsala.se	Signed	14.06.2022 08:40	eID	Swedish BankID (DOB: 20/08/1999)
	Authenticated	14.06.2022 08:39	Low	IP: 94.255.132.131
6. AMANDA GRANFELDT treasurer.uppsala@se.elsa.org	Signed	14.06.2022 19:51	eID	Swedish BankID (DOB: 02/12/1998)
	Authenticated	12.06.2022 18:26	Low	IP: 92.33.157.188
7. Max Karlsson viceordf@jf-uppsala.se	Signed	15.06.2022 10:20	eID	Swedish BankID (DOB: 20/03/2000)
	Authenticated	15.06.2022 10:19	Low	IP: 82.96.49.210
8. EMMY DAHLIN sekr@jf-uppsala.se	Signed	16.06.2022 17:27	eID	Swedish BankID (DOB: 27/10/1999)
	Authenticated	16.06.2022 17:16	Low	IP: 188.149.176.199
9. Linda Margareta Sandler linda.sandler@folkessonab.se	Signed	19.06.2022 12:03	eID	Swedish BankID (DOB: 10/04/1975)
	Authenticated	19.06.2022 12:02	Low	IP: 185.183.147.134

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2022071421542

Fotokopierens överensstämmelse
med originalet intygas

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
